
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГЪОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

О зачислении на подготовку по образовательным 
программам высшего образования -  программам 
подготовки научных и научно-педагогических кадров 
в аспирантуре с 30 сентября 2025 года поступающих 
на очную форму обучения на платные места

На основании протокола заседания приемной комиссии от 29 сентября 2025 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 30 сентября 2025 года на подготовку по образовательным программам 

высшего образования -  программам подготовки научных и научно-педагогических кадров 
в аспирантуре следующих поступающих на очную форму обучения на платные места

г. Комсомольск-на-А муре

Институт педагогики и психологии 
Научная специальность 5.8.7

Методология и технология профессионального образования

1. 3 733 436 6 баллов РФ

И.о.ректора О.Р. Данилова

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия


